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Vastuskiri 
 
 
Austatud Evelin Lopman 
 
Tänan Teid pöördumise eest. See on taaskord väga väärtuslik sisend maksumaksjatele 
jagatava info täiendamiseks. 
 
Maksu- ja Tolliameti (edaspidi MTA) kodulehel on järelepärimises viidatud visuaali juures 
veebilehe loomise algusest olnud alati täpsem info ja selgitav tekst. Enne viimaseid uuendusi 
oli selgitus esitatud veidi teisiti, kuid lugejale siiski samamoodi esimesena nähtav. Algsel ja 
Teie pöördumises viidatud visuaalil pakkusime võimalikult kompaktset infot, mida lisatud 
tekst täpsemalt lahti selgitas.  
 
Kuna arvestame alati klientide vajadusi ja Teie pöördumisest selgus, et visuaal vajab 
täiendamist, siis tänaseks on see ka tehtud. Varasemalt meieni sarnasid pöördumisi kahjuks 
jõudnud ei ole. 
 

 
 
MTA uuendab kodulehte pidevalt. Teemat selgitavatele materjalidele, mis aitavad 
maksumaksjal leida vastuseid tekkinud küsimustele, oleme lisanud viited ka seaduste 
tekstidele, kust saab soovi korral kõik detailid üle lugeda. 
 
Pressiteates esitatud teabe osas annan Teie pöördumise sisu edasi meie kommunikatsiooni 
osakonnale ja võtame seda edaspidi võimalusel arvesse. Pressiteadetesse ei ole MTA-l 
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võimalik kõiki seaduse põhimõtteid sisse kirjutada, sest lugejate võime pikka teksti lugeda 
ning sisu vastu võtta on paraku piiratud. Seetõttu peame tegema raskeid valikuid teksti 
loomisel. Nagu kindlasti märkasite, siis tuli ka selle konkreetse artikliga üheaegselt anda 
edasi mitu suurt teemat (lastega perede maksuvähendus ja kustutatud sõidukid) ning tekst 
kujunes päris mahukaks. Kuna omaniku ja vastutava kasutaja mõisted ei ole muutunud 
seaduse vastuvõtmisest alates, siis ei pidanud me vajalikuks seda ka eraldi välja tuua. 
 
Maksukorralduse § 14 lg 1 alusel peab maksuhaldur andma maksukohustuslase taotlusel teavet 
ja selgitusi tema maksukorralduse seadusest ning maksuseadustest tulenevate õiguste ja 
kohustuste kohta. Seega ebaselguse või küsimuste korral võib maksukohustuslane alati MTA 

poole pöörduda. Mul on siiralt kahju, et pöörduja ei suhelnud esmalt MTA-ga, vaid 
kanaliseeris selle teema Teieni. Tänud meile teada andmast.  
 
Kinnitame, et oleme teinud parima, et inimestele vajalikku infot jagada ja teeme seda ka 
edaspidi. 
 
Austusega 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Avely Raid-Lelov 
tulumaksu osakonna teenusejuht 
 
 
 
 
 


